
令和元年10月吉日 

 

Winters Cup 2019 全九州空手道選手権大会のご案内 
 

統一世界武道空手道連盟 井上道場 代表 井上雄一朗 

Winters Cup 2019 大会実行委員長 末 松 修 

 

 

拝啓 

 

仲秋の候、貴道場におかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび、青少年健全育成・技術交流・空手道の発展を込めて、井上道場主催による「Winters Cup 

2019 全九州空手道選手権大会」を令和元年 12月 22日（日）熊本県御船町スポーツセンターにて

開催させて頂くことになりました。 

 

 今回より、WKO（世界組手連盟）JAPAN主催の「ジャパンアスリートカップ」選抜指定大会と

なりましたので、併せてご報告させていただきます。 

 

また、今年の大会は、来年1月に開催される第3回ジャパンアスリートカップの選抜大会ではな

く、再来年に開催される第4回ジャパンアスリートカップ選抜大会となりますのでご留意ください。 

 

 つきましては、別紙の通り大会要項及び大会申込書をお送りさせていただきますので、御多用中

誠に恐縮ではございますが、大会ご参加を是非、ご検討のほど宜しくお願い致します。 

 

 尚、本大会は、広く参加者を募集しております。貴道場のご交流団体様にもお声を掛けて頂けれ

ば幸いです。 

敬具 

【お願い】 

 
今大会も壮年部男子クラス及びレディースクラスを充実させたいと思っております。このため、

クラス分けにあたっては、年齢・キャリアを特に考慮しクラス分けをしたいと思っております。 

 

つきましては、貴道場で汗を流されている壮年部の道場生にお声をかけていただければ幸いで

す。 

 

クラス分けにあたっては、エントリー選手のスキルを加味して行いますので、奮ってご参加く

ださいますようお願いいたします。 


